Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0004/BVKT-PVCFC

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - NĂNG LƯỢNG
QUỐC GIA VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

Số: 799 /TB-PVCFC Cà Mau, ngày 18 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự

Đại hội cổ đông thường niên năm 2025

Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau

Tên giao dịch: Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau

Trụ sở chính: Lô D, Khu Công nghiệp phường 1, đường Ngô Quyền,

phường 1, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau

Điện thoại: 84.0290.3819000 - Fax: 84. 0290.3590501.

Chúng tôi thông báo đến Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

(VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau

Mã chứng khoán: DCM

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng

Sàn giao dịch: Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Ngày đăng ký cuối cùng: 08/5/2025 (thứ Năm)

1. Lý do và mục đích:

- Thực hiện quyền tham dự ĐHĐCĐ thường niên 2025.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 1 cổ phiếu - 1 quyền biểu quyết.

- Thời gian thực hiện: ngày 16/6/2025 (thứ Hai).

- Địa điểm thực hiện: Trụ sở văn phòng Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà

Mau, Lô D, KCN phường 1, đường Ngô Quyền, phường 1, TP. Cà Mau, tỉnh

Cà Mau.

- Nội dung họp: Thông qua các nội dung thuộc thẩm quyền ĐHĐCĐ, chi tiết

các nội dung sẽ thông báo cụ thể trong thư mời họp Đại hội đồng cổ đông.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu

chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0004/BVKT-PVCFC

Ký bởi: Lê Ngọc Minh Trí

Ngày ký: 18/04/2025 16:57:02
Tổ chức xác thực:VNPT SmartCA RS

- Địa chỉ nhận danh sách (bản cứng):

Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau

Lô D, Khu Công nghiệp phường 1, đường Ngô Quyền, phường 1, thành phố

Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: IR@pvcfc.com.vn và

hungdt@pvcfc.com.vn.

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được

sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có sai phạm.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- SGDCKHCM;

- HĐQT, BKS, TGĐ (để b/c);
- Lưu VT, Tổ IR.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

mailto:IR@pvcfc.com.vn
mailto:hungdt@pvcfc.com.vn